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Projekt RP.0006.2.2024 
 
z dnia  11 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 6 ust. 12 oraz 
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.136.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za 
inkaso, wprowadza się zmianę treści Wykazu imiennego inkasentów zawartego 
w załączniku do uchwały Nr RGK.0007.136.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
29 listopada 2022r., i otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały - Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego pobieranego 
od osób fizycznych na terenie Gminy Białe Błota. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

                                       
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw 

Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie 
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów 
między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992);  2) dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych 
typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  Dane 
dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - 
z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 
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Załącznik do uchwały Nr .................... 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia....................2024 r. 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego pobieranego 
od osób fizycznych na terenie Gminy Białe Błota 

1. Janusz Kozłowski na terenie sołectwa Białe Błota 

2. Rafał Sznajder na terenie sołectwa Ciele 

3. Anetta Steltmann na terenie sołectwa Kruszyn Krajeński 

4. Karol Szramkowski na terenie sołectwa Lisi Ogon 

5. Dalia Dobek na terenie sołectwa Łochowo 

6. Michał Kauczor na terenie sołectwa Łochowice 

7. Sławomir Ossowski na terenie sołectwa Murowaniec 

8. Paweł Jankowski na terenie sołectwa Prądki 

9. Radosław Rogaliński na terenie sołectwa Przyłęki 

10. Krzysztof Buczyński na terenie sołectwa Trzciniec 

11. Anna Strzelczyk-Frydrych na terenie sołectwa Zielonka
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UZASADNIENIE 

 

 

W związku z przeprowadzonymi na terenie Gminy Białe Błota wyborami sołtysów w dniu 

6 października 2024 roku, należy dokonać zmiany treści Wykazu imiennego inkasentów 

zawartego w załączniku do uchwały Nr RGK.0007.136.2022 Rady Gminy Białe Błota z 

dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, 

rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i 

ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2022 r. poz. 6818),  

 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr RGK.0007.136.2022 ma na celu wyznaczenie 

nowych inkasentów podatków - sołtysów danego sołectwa, o których mowa w § 1. i § 

2. uchwały zmienianej. Wybrani sołtysi wymienieni w Załączniku do niniejszej uchwały 

zostają wyznaczeni na inkasentów ww. podatków lokalnych na obszarze działania ich 

sołectw.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


